
     Carvalhais       Mirandela

Km Categoria Regional Regional Urbano Urbano Urbano Urbano Regional Urbano Urbano Regional Urbano Urbano Urbano Regional

COMBOIO Nº 6200 6214 6300 6324 6326 6304 6204 6322 6312 6206 6316 6318 6210

Observações E C E E B E D E E D E E D

58 Carvalhais 07:53 08:35 09:15 09:25 12:30 13:55 17:25 17:55
56 Jean Monnet 07:57 08:39 09:19 09:29 12:34 13:59 17:29 17:59
55 S. Sebastião 07:59 08:41 09:21 09:31 12:36 14:01 17:31 18:01
55 Jacques Delors 08:00 08:42 09:22 09:32 12:37 14:02 17:32 18:02
54 Tarana 08:01 08:43 09:23 09:33 12:38 14:03 17:33 18:03

54 Mirandela 08:02 08:44 09:24 09:34 12:39 14:04 17:34 18:04
54 Mirandela 06:55 07:55 11:20 14:45 18:10
48 Latadas 07:03 08:03 11:28 14:53 18:18
44 Frechas 07:09 08:09 11:34 14:59 18:24

41 Cachão 07:15 08:15 11:40 15:05 18:30

      Mirandela

Km Categoria Regional Urbano Urbano Regional Urbano Regional Urbano Urbano Regional Urbano Urbano Urbano Regional

COMBOIO Nº 6201 6301 6303 6215 6325 6205 6309 6313 6207 6317 6319 6213

Observações E E E C E D E E D E E D

41 Cachão 07:20 08:18 11:50 15:10 18:35
44 Frechas 07:25 08:23 11:56 15:16 18:40
48 Latadas 07:31 08:29 12:02 15:22 18:46

54 Mirandela 07:40 08:38 12:10 15:30 18:55
54 Mirandela 07:42 08:18 09:08 12:15 13:40 17:10 17:40
54 Tarana 07:43 08:19 09:09 12:16 13:41 17:11 17:41
55 Jacques Delors 07:44 08:20 09:10 12:17 13:42 17:12 17:42
55 S. Sebastião 07:45 08:21 09:11 12:18 13:43 17:13 17:43
56 Jean Monnet 07:47 08:24 09:14 12:21 13:46 17:16 17:46

58 Carvalhais 07:51 08:27 09:17 12:24 13:49 17:19 17:49

A - Só se efectua às quartas-feiras e sexta-feiras.
B - Só se efectua nas Ferias escolares.

A - Runs only at Wednesdays and Fridays.
B - Runs only school  holiday

Os horários assinalados a cinzento não se efectuam no tempo de ferias escolares

C - Runs only at Saturdays, Sundays and hollydays.

E - Efectua-se apenas de segunda-feira a sexta-feira.

D - Efectua-se diariamente.
C - Só se efectua aos sábados, domingos e feriados.

Os horários assinalados a rosa não se efectuam no tempo de aulas.

Observações:

LINHA DO TUA

Em vigor desde 16 de Setembro de 2019

D - Runs daily.

E - Runs from Monday to Friday only.

       Cachão

 Cachão

. 

. 


